[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СИНЯВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   «22» июня 2018 г.  № 165
О внесении изменений в устав
муниципального унитарного предприятия «СинявиноЖКХ»

муниципального образования Синявинское городское поселение

Кировского муниципального района Ленинградской области, утвержденный постановлением администрации Синявинского городского поселения

Кировского муниципального района Ленинградской области

 от 20 июня  2016 года № 158

В соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», Уставом муниципального образования Синявинское городское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов 16 марта 2009 года №9, решением совета депутатов Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области от 01 марта 2016  года № 8 «Об утверждении Положения о муниципальных унитарных предприятиях Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области» (с изменениями в редакции решения совета депутатов Синявинского городского поселения от 08.06.2018  № 21) постановляю:

1. Внести изменение в устав  муниципального унитарного предприятия «СинявиноЖКХ» муниципального образования Синявинское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области, утвержденный постановлением администрации Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области от 20 июня 2016 года № 158, согласно приложению.

2.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

                       Е.А.  Макштутис

Приложение

к постановлению администрации

Синявинского городского поселения

Кировского муниципального района

Ленинградской области

от 22.06.2018 № 165

1. Пункт 7.3 устава изложить в следующей редакции: «Предприятие ежегодно предоставляет Учредителю отчет о результатах своей деятельности в порядке и сроки, предусмотренные муниципальными нормативными актами».